Zarządzenie Nr 21/2012
z dnia 06.02.2012 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm.
w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

Działając na podstawie § 24 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

( 1
W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonym Zarządzeniem Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 29 dodaje się pkt 11 w brzmieniu”

„11) zarządzanie prawem do używania znaków graficznych Uczelni”
2) w § 34 ust. 2 w zakresie promocji Uczelni wykreśla się pkt 9, a kolejny pkt ulega przenumerowaniu. 
( 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

( 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kanclerz

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 

· Z-cy Dyrektora 

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne SUM 
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera











